
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/148/2014 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zmiany w planie dochodów,  zgodnie z Tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Określa się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Tabelą stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 10.763.876 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  8.815.037 zł, z tego: 

- na zadania zlecone –  718.472 zł. 

2) majątkowe w wysokości  1.948.839 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą  9.801.285 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  7.074.256 zł, z tego: 

- na zadania zlecone – 718.472 zł. 

2) majątkowe w wysokości  2.727.029 zł. 

§ 5. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości  962.591 zł z przeznaczeniem na: 

- planowaną spłatę kredytów w kwocie      - 509.759 zł, w tym, na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 194.153 zł. 

- planowaną spłatę pożyczek w kwocie - 452.832 zł, w tym, na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 411.712 zł. 

§ 6. Ustala się: 

1) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Objaśnienia o dokonanych zmianach opisano w załączniku Nr 4. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 1719



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Kresso 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1719



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/148/2014 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Dochody budżetu na 2014 rok 

  Rodzaj zadania:  Własne    

w złotych 

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 600        Transport i łączność  236 986,00  0,00  323,00  237 309,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    60016     Drogi publiczne gminne  0,00  0,00  323,00  323,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 0,00  0,00  323,00  323,00 

 758        Różne rozliczenia  2 784 054,00  -45 954,00  0,00  2 738 100,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

 1 552 075,00  -45 954,00  0,00  1 506 121,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1719



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 552 075,00  -45 954,00  0,00  1 506 121,00 

 852        Pomoc społeczna  215 000,00  -6 500,00  0,00  208 500,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295     Pozostała działalność  37 000,00  -6 500,00  0,00  30 500,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

 37 000,00  -6 500,00  0,00  30 500,00 

 854        Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  0,00  39 000,00  39 000,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85415     Pomoc materialna dla uczniów  0,00  0,00  39 000,00  39 000,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

 0,00  0,00  39 000,00  39 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  307 100,00  0,00  18 382,00  325 482,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    90095     Pozostała działalność  0,00  0,00  18 382,00  18 382,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1719



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2440  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

 0,00  0,00  18 382,00  18 382,00 

 bieżące  8 091 314,00  -52 454,00  57 705,00  8 096 565,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 225 237,00  0,00  0,00  225 237,00 

                        

 majątkowe 

 majątkowe  1 948 839,00  0,00  0,00  1 948 839,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 1 598 839,00  0,00  0,00  1 598 839,00 

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1719



   Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 852        Pomoc społeczna  661 708,00  0,00  7 210,00  668 918,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295     Pozostała działalność  3 708,00  0,00  7 210,00  10 918,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 3 708,00  0,00  7 210,00  10 918,00 

 bieżące  711 262,00  0,00  7 210,00  718 472,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  10 751 415,00  -52 454,00  64 915,00  10 763 876,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 1 824 076,00  0,00  0,00  1 824 076,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1719



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/148/2014 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Wydatki budżetu na 2014 rok 

 Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział 
 Rozdział  §  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

                     

 inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 z tego: 

 dotacje na zadania 

bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 600    
 Transport i 

łączność 
    przed zmianą  741815  241815  241815  39820  201995  0  0  0  0  0  500000  500000  0  0 

                zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  731815  231815  231815  39820  191995  0  0  0  0  0  500000  500000  0  0 

    60016  Drogi publiczne gminne  przed zmianą  740980  240980  240980  39820  201160  0  0  0  0  0  500000  500000  0  0 

                zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  730980  230980  230980  39820  191160  0  0  0  0  0  500000  500000  0  0 

       4210    

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  174950  174950  174950  0  174950  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  164950  164950  164950  0  164950  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 750     Administracja publiczna  przed zmianą  2250740  1510740  1473922  882914  591008  0  36818  0  0  0  740000  740000  0  0 

                zmniejszenie  -27234  -27234  -26234  -7742  -18492  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  2223506  1483506  1447688  875172  572516  0  35818  0  0  0  740000  740000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1719



    75023 
 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
 przed zmianą  2156013  1416013  1411629  826709  584920  0  4384  0  0  0  740000  740000  0  0 

                zmniejszenie  -27234  -27234  -26234  -7742  -18492  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  2128779  1388779  1385395  818967  566428  0  3384  0  0  0  740000  740000  0  0 

       2900    

 Wpłaty gmin i 

powiatów na 
rzecz innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

oraz związków 

gmin lub 

związków 

powiatów na 

dofinansowanie 

zadań bieżących 

 przed zmianą  4200  4200  4200  0  4200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  3200  3200  3200  0  3200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       3020    

 Wydatki 
osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą  4384  4384  0  0  0  0  4384  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  -1000  -1000  0  0  0  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  3384  3384  0  0  0  0  3384  0  0  0  0  0  0  0 

       4170    
 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

 przed zmianą  37742  37742  37742  37742  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  -7742  -7742  -7742  -7742  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  30000  30000  30000  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210    

 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

 przed zmianą  111854  111854  111854  0  111854  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  -10065  -10065  -10065  0  -10065  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  101789  101789  101789  0  101789  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4260     Zakup energii  przed zmianą  49906  49906  49906  0  49906  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  -7427  -7427  -7427  0  -7427  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  42479  42479  42479  0  42479  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1719



 801     Oświata i wychowanie  przed zmianą  2378364  2378364  2141336  1783423  357913  143777  93251  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  -45954  -45954  -45954  0  -45954  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  2332410  2332410  2095382  1783423  311959  143777  93251  0  0  0  0  0  0  0 

    80110 

 

Gimnazj

a 

       przed zmianą  928682  928682  885773  702884  182889  0  42909  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  -45954  -45954  -45954  0  -45954  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  882728  882728  839819  702884  136935  0  42909  0  0  0  0  0  0  0 

       4210    

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  77081  77081  77081  0  77081  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  -45954  -45954  -45954  0  -45954  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  31127  31127  31127  0  31127  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 852    
 Pomoc 

społeczna 
    przed zmianą  567928  567928  348928  189638  159290  0  219000  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  -6500  -6500  0  0  0  0  -6500  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  561428  561428  348928  189638  159290  0  212500  0  0  0  0  0  0  0 

    85295  Pozostała działalność  przed zmianą  79000  79000  0  0  0  0  79000  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  -6500  -6500  0  0  0  0  -6500  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  72500  72500  0  0  0  0  72500  0  0  0  0  0  0  0 

       3110    
 Świadczenia 

społeczne 
 przed zmianą  79000  79000  0  0  0  0  79000  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  -6500  -6500  0  0  0  0  -6500  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  72500  72500  0  0  0  0  72500  0  0  0  0  0  0  0 

 854    
 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  48750  48750  0  0  0  0  48750  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  48750  48750  0  0  0  0  48750  0  0  0  0  0  0  0 

    85415  Pomoc materialna dla uczniów  przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  48750  48750  0  0  0  0  48750  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  48750  48750  0  0  0  0  48750  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1719



       3240    
 Stypendia dla 
uczniów 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  48750  48750  0  0  0  0  48750  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  48750  48750  0  0  0  0  48750  0  0  0  0  0  0  0 

 900    
 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
 przed zmianą  376739  376739  376739  43644  333095  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  46189  46189  46189  0  46189  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  422928  422928  422928  43644  379284  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    90002  Gospodarka odpadami  przed zmianą  300000  300000  300000  38544  261456  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  27807  27807  27807  0  27807  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  327807  327807  327807  38544  289263  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210    

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  27807  27807  27807  0  27807  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  47807  47807  47807  0  47807  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    90095  Pozostała działalność  przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  18382  18382  18382  0  18382  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  18382  18382  18382  0  18382  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

430

0 

   
 Zakup usług 

pozostałych 
 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  18382  18382  18382  0  18382  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  18382  18382  18382  0  18382  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem:           przed zmianą  9077562  6350533  5280463  3246328  2034135  204649  349069  226118  0  290234  2727029  2727029  1227029  0 

                zmniejszenie  -89688  -89688  -82188  -7742  -74446  0  -7500  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  94939  94939  46189  0  46189  0  48750  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  9082813  6355784  5244464  3238586  2005878  204649  390319  226118  0  290234  2727029  2727029  1227029  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1719



 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

 
Dział 

 Rozdział  §  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 
 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

   

 wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

                     

 inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

    z tego: 

 dotacje na zadania 

bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 obsługa długu 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

   

 wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;    

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 852    
 Pomoc 

społeczna 
    przed zmianą  661708  661708  27758  23150  4608  0  633950  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  7210  7210  210  0  210  0  7000  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  668918  668918  27968  23150  4818  0  640950  0  0  0  0  0  0  0 

    85295  Pozostała działalność  przed zmianą  3708  3708  108  0  108  0  3600  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  7210  7210  210  0  210  0  7000  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  10918  10918  318  0  318  0  10600  0  0  0  0  0  0  0 

       3110    
 Świadczenia 

społeczne 
 przed zmianą  3600  3600  0  0  0  0  3600  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  7000  7000  0  0  0  0  7000  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  10600  10600  0  0  0  0  10600  0  0  0  0  0  0  0 

       4210    

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  108  108  108  0  108  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                zwiększenie  210  210  210  0  210  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

                po zmianach  318  318  318  0  318  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  711262  711262  77312  72704  4608  0  633950  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  7210  7210  210  0  210  0  7000  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  718472  718472  77522  72704  4818  0  640950  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1719



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/148/2014 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 

w zł 

 Lp.  

 

Nazwa zadania 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

Okres 

realizacji 

zadania 

 

Plan na 

2014r. 

 W tym środki 

 

własne 

 

z budżetu 

państwa 

 

Kredyt i pożyczka 

długoterminowa 

 

z Funduszy 

 1 

 

 2  3  4  5  6  7  8  9  10 

1.  Budowa Stacji Uzdatniania Wody, Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, w ramach 

Działania „Podstawowe Usługi dla Gospodarki  

i Ludności Wiejskiej” 

010 01010 2013- 2016  500.000  125.000        375.000 

2.  „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego – część II, administracja 

samorządowa” Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013,  

Oś Priorytetowa IV Społeczeństwo informacyjne 

720 72095 2012-2014  174.196  26.130        148.066 

 5.873  881        4.992 

3.  „Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej  sieci 

dystrybucyjnej – etap I i II „ Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata  

2007-2013 Osi Priorytetowej IV Społeczeństwo 

Informacyjne 

720 72095 2010- 2014  552.833  82.925        469.908 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1719



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/148/2014 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok dotyczą: 

1. Zmniejszenie dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących na 2014 r. w dz. 852 – Pomoc 

społeczna, rozdział 85295 § 2030 w kwocie 6.500 zł. przeznaczoną na dofinansowanie realizacji programu 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

2. Zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2014 zmniejszono część oświatową subwencji 

ogólnej przyznanej dla Gminy na rok 2014 o kwotę  45.954 zł. 

3. Wprowadzenia do budżetu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Białymstoku dotacji w kwocie 18.382 zł, na dofinansowanie zdania „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Rudka” 

4. Zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami na 2014 r. w dz. 852 – Pomoc społeczna, w rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 

7.210 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego. 

5. Zwiększenie dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2014 rok w dz. 854 

 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 w kwocie 39.000 zł, przeznaczoną na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art.90e ustawy  

o systemie oświaty. 

6. Wprowadzono dochody z opłaty za zajęcie pasa drogi gminnej w kwocie 323 zł. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1719


		2014-04-25T13:56:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




